
                                

Till medlemmarna i Brf BoKlok Ärlingheden 2 

Snart är våren här, och då blir det som det brukar bli, det som göms i snö kommer upp i tö! 

Med andra ord, dags för vårstädning, och vi kommer att ha en sopcontainer på plats 

denna gång! 

Lördag den 10 maj går vi man ur huse och hjälps åt att städa fint på vårt område.  

Vi träffas kl 10.00 på parkeringen mellan hus 7 & 8, sen går startskottet för vårstädningen. 

Vi har beställt jord, och den får vi hjälpas åt att sprida ut där det behövs. 

Under städdagen kommer en grupp från styrelsen att utföra den årliga inspektionen av våra 

fastigheter. Det är en yttre besiktning samt en kontroll av vindsutrymmet som ska 

göras. Gruppen behöver alltså tillgång till alla 4:or och 2:or på övre plan den 10 maj så att 
vindarna kan inspekteras. Huvudnyckel kommer att användas. Lekplatsen ska även besiktigas 
och vi gör även en inventering av föreningens egendom. 

(Om kontrollen av vindsutrymmet skulle ställa till trassel för dig som bor i en 4:a eller 2:a på 
övre plan den 10 maj, så ber vi dig att meddela oss detta. Antingen via en lapp i föreningens 
brevlåda, eller på mail; styrelsen@brfarlingheden2.se  Det går också bra att sätta en lapp på 
ytterdörren på lördagsmorgonen, med uppgift om tid när det passar att vi kontrollerar 
vindsutrymmet ovanför din lägenhet den 10 maj). 

Senare på dagen bryter vi som vanligt för lite gemensam korvgrillning. 

Vi ser givetvis att så många som möjligt hjälper till under städdagen. Har du/ni inte 

möjlighet att vara med, så vill vi att ni meddelar oss om detta.  

Skicka i så fall ett mail till styrelsen på styrelsen@brfarlingheden2.se eller lägg en lapp om 

detta i föreningens brevlåda senast den 2 maj, så vi vet hur många korvar vi ska köpa in! 

Tips igen från Styrelsen, om du/ni har förhinder den 10 maj:  
Det går givetvis bra att ändå dra sitt strå till städstacken genom att ta på sig någon form av 
städuppgift innan eller efter den 10 maj. I så fall kan ni meddela oss på mail eller på lapp i 
lådan om vad ni planerar att fixa, så får övriga från ”er gård” info om detta på städdagen. 
  

Väl mött på städdagen, hälsar Styrelsen för Brf BoKlok Ärlingheden 2! 
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